[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.07.2015   № 311

О внесении изменений
в Устав МБУК «Краснинская РЦКС»

В соответствии со статьей 29 Устава муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области, Администрация муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
постановляет:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская районная централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области.
2. Руководителю учреждения обеспечить совершение необходимых юридических действий, связанных с регистрацией изменений в Устав, в соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации и Федеральным законом «О государственной регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» №129-ФЗ от 08.08.2001 года.
3. Наделить правом на предоставление в регистрирующий орган документов, необходимых для регистрации изменений в Устав учреждения, руководителя муниципального бюджетного учреждения культуры «Краснинская районная централизованная клубная система» муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области Васькина Алексея Александровича.
Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район» Смоленской области                                    Г.М. Радченко
УТВЕРЖДЕНО

постановлением Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»

Смоленской области

от 07.07.2015  № 311
Изменения, вносимые в Устав

муниципального бюджетного учреждения культуры

«Краснинская районная централизованная клубная система»

муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области

1. В пункте 1.1: после слов «от 26 апреля 2006 года №130» дополнить словами «на базе имущества Районного Дома Культуры».
2. Пункт 1.5 исключить.

3. Пункт 1.13 изложить в следующей редакции:

«1.13. Учреждение имеет следующие филиалы:
- Викторовский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Викторово, ул. Мира, д.3;

 - Волоедовский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район,  д. Алушково, ул. Центральная, д.2;

 - Гусинский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино, ул. Советская, д. 17;

 - Глубокинский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район. д. Двуполяны, ул. Мира, д.22;

- Маньковский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Маньково, ул. Зощенко, д.7;

  - Мерлинский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Мерлино, ул. Парковая, д.3;

 - Октябрьский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Николаевка, ул. Октябрьская, д.14;

 - Нейковский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Нейково, ул. Центральная, д.17;

- Лонницкий Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Лонница, ул. Мира, д.11;

 - Павловский Сельский Дом Культуры, Смоленская область, Краснинский район, д. Павлово, ул. Механизаторов, д.4;

 - Волковский Сельский Клуб, Смоленская область, Краснинский район, д. Волково, ул. Гореленкова, д.20.».